
MATRIMONI FAMIGLIE

PER  RITO INIZIO ISTITUITE ELIMINATE A  FINE

CIVILI RELIGIOSI TOTALE MESE NEL  MESE NEL  MESE MESE

gennaio 6 1 7 41.950 142 129 41.963

febbraio  5 2 7 41.963 100 64 41.999

marzo     9 0 9 41.999 90 93 41.996

aprile    10 4 14 41.996 103 438 41.661

maggio    11 13 24 41.661 128 111 41.678

giugno   26 36 62 41.678 93 97 41.674

luglio    20 16 36 41.674 130 97 41.707

agosto    11 16 27 41.707 110 98 41.719

settembre 28 26 54 41.719 128 135 41.712

 ottobre   4 6 10 41.712 198 107 41.803

novembre  2 1 3 41.803 100 130 41.773

dicembre  9 4 13 41.773 102 53 41.822

TOTALE 141 125 266   ****** 1424 1552   ******

MATRIMONI FAMIGLIE

PER  RITO INIZIO ISTITUITE ELIMINATE A  FINE

CIVILI RELIGIOSI TOTALE MESE NEL  MESE NEL  MESE MESE

gennaio 7 1 8 41.822 153 138 41.837

febbraio  4 0 4 41.837 126 159 41.804

marzo     11 0 11 41.804 80 98 41.786

aprile    9 2 11 41.786 139 143 41.782

maggio    11 12 23 41.782 169 193 41.758

giugno   22 22 44 41.758 82 136 41.704

luglio    16 12 28 41.704 100 100 41.704

agosto    20 13 33 41.704 107 81 41.730

settembre 21 27 48 41.730 182 135 41.777

 ottobre   10 5 15 41.777 144 131 41.790

novembre  5 0 5 41.790 163 89 41.864

dicembre  9 8 17 41.864 105 117 41.852

TOTALE 145 102 247   ****** 1550 1520   ******

* In questo mese è stato effettuato il riallineamento delle famiglie a seguito delle numerose
cancellazioni per irreperibilità al censimento 2011.
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